АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2021 г.

№ 407
с.Байкалово
О продаже муниципального недвижимого имущества без объявления цены в электронной форме

На основании Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства РФ от 27.08.2012 N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме", в соответствии с решением Думы МО Байкаловский муниципальный район от 27.08.2020 г. № 259 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества МО Байкаловский муниципальный район на 2021 год», протокола об итогах аукциона в электронной форме от 08 ноября 2021 года, протокола об итогах продажи муниципального недвижимого имущества посредством публичного предложения в электронной форме от 14.12.2021года, Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу социально-экономического развития Администрации Байкаловского муниципального района осуществить продажу муниципального недвижимого имущества без объявления цены в электронной форме:
Лот № 1: Здание нежилого назначения, площадью 237,5 кв.м., кадастровый номер 66:05:3501002:262 и земельный участок, на котором оно находится, площадью 2971 кв.м., кадастровый номер: 66:05:3501002:376, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: дошкольное, начальное и среднее общее образование, расположенные по адресу: Свердловская область, Байкаловский район, село Чурманское, улица Техническая, 3а.

2. Утвердить документацию для проведения продажи Имущества в электронной форме (Прилагается).
  3. Обнародовать информационные сообщения о проведении продажи и об итогах продажи Имущества в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на электронной площадке – универсальная торговая платформа ЗАО «Сбербанк-АСТ», размещенная на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «приватизация, аренда и продажа прав»), на сайте Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области www.mobmr.ru (в разделе «Имущество»).
          4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Емельянову О.А.
Глава

Байкаловского муниципального района                                          А.Г. Дорожкин

[image: image1.jpg]